[image: image1.wmf]

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.11.2010                                       с. Туруханск                                             № 7-76
Об утверждении плана работы

Контрольно-ревизионной комиссии на 2010 год
В соответствии со статьей  38 Федерального закона от 06.10.2003 №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава Туруханского района , руководствуясь статьями 21, 25 Устава муниципального образования Туруханский район Красноярского края, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района на 2010 год согласно приложению.
2. Контроль  за исполнением решения возложить на постоянные комиссии по экономическому развитию, бюджету и собственности и местному самоуправлению, законности и правопорядку.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава Туруханского района -  председатель Туруханского районного Совета депутатов

	                 В. Г. Бардюков

Приложение

к решению Туруханского районного

Совета депутатов от   .11.2010 №
ПЛАН
работы Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района на 2010 год
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения

	1. Экспертно-аналитическая деятельность

	1.1.
	Внешняя проверка отчета об исполнении районного бюджета за 2009 год
	IV квартал

	1.2.
	Подготовка заключения на отчет об исполнении районного бюджета за 2009 год
	IV квартал

	1.3.
	Подготовка заключений по проектам решений Туруханского районного Совета депутатов и иным нормативным актам района, затрагивающим доходы или расходы районного бюджета,  проектам решений Туруханского районного Совета депутатов, затрагивающим вопросы использования муниципального имущества
	По мере поступления проектов

	1.4.
	Подготовка заключения на проект решения Туруханского районного Совета депутатов о бюджете на 2011 год и плановые период 2012-2013 годов
	IV квартал

_1342530885.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy